
ZARZĄDZENIE NR 141/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na cele związane z realizacją zadań własnych 
gminy, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 11 i art. 19a ustawy z dnia kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                                    
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej:

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota
Lokalna Organizacja 
Turystyczna PAŁUKI

Festyn sportowy podczas IV Ogólnopolskiego Wyścigu 
Kolarskiego PAŁUKI TOUR 2019

7 000,00 zł

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji 
i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: 2DE52361-1D15-435C-9C17-2AC55142C637. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) jednostka samorządu terytorialnego może zlecić organizacji
pozarządowej realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. Lokalna Organizacja
Turystyczna PAŁUKI złożyła w dniu 27 czerwca 2019 r. ofertę na realizację zadania publicznego
o charakterze ogólnopolskim pn.: "Festyn sportowy podczas IV Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego
PAŁUKI TOUR 2019". Wysokość wnioskowanego dofinansowania ww. oferty nie przekroczyła
10 000,00 zł, a czas realizacji nie jest dłuższy niż 90 dni. Wysokość środków finansowych przyznanych
przez Burmistrza Żnina w trybie, z pominięciem otwartego konkursu ofert nie przekracza 20 % dotacji
w bieżącym roku budżetowym na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
W stosunku do złożonej oferty nie zgłoszono żadnych uwag. Oferta spełnia warunki określone w art. 19a
ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy, a organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego stwierdził celowość
realizacji zadania publicznego. W związku z powyższym Burmistrz Żnina podjął decyzję o wsparciu
realizacji ww. zadania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski 

Id: 2DE52361-1D15-435C-9C17-2AC55142C637. Podpisany Strona 1




